Администрация
городского округа Воскресенск

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/// / ж  »
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки

территории (части территории) городского округа Воскресенск Московской области,
утвержденные постановлением Администрации городского округа Воскресенск

от 30.06.2021 № 2870 (с изменениями от 27.08.2021 № 4120, от 06.05.2022 №2194, от 11.10.2022
№ 5332) применительно к населенному пункту с. Михалево, в части изменения

территориальных зон земельных участков с кадастровыми номерами 50:29:0030214:2254,
50:29:0030205:996

В целях приведения действующих Правил землепользования и застройки территории (части
территории) городского округа Воскресенск Московской области в соответствие с Генеральным
планом городского округа Воскресенск, утвержденным решением Совета депутатов городского
округа Воскресенск от 24.02.2022 № 514/65 (с изменениями от 13.10.2022 № 585/77),
руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного Кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-03 «О Генеральном плане
развития Московской области», статьей 2 постановления Правительства Московской области
от 07.04.2022 № 332/11 «Об особенностях градостроительной деятельности в Московской области»,
Уставом городского округа Воскресенск Московской области, учитывая решение
Градостроительного совета Московской области (протокол от 27.09.2022 № 39), рекомендации
Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области
(протокол 27.09.2022 № 37) и письмо Комитета по архитектуре и градостроительству Московской
области от 28.09.2022 № 27Исх-15640/06-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории (части
территории) городского округа Воскресенск Московской области, утвержденные постановлением
Администрации городского округа Воскресенск от 30.06.2021 № 2870 (с изменениями от 27.08.2021
№ 4120, от 06.05.2022 № 2194, от 11.10.2022 № 5332) применительно к населенному пункту
с. Михалево, в части изменения территориальных зон земельных участков с кадастровыми
номерами 50:29:0030214:2254, 50:29:0030205:996. (Приложение.)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить
на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации городского <

Глава городского округа Во

х к  Демихова В.Ю.

А.В. Болотников